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PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2023

ENERO DE 2023

DISTRIBUCIÓN DEL GASTO AL NIVEL DE DESAGREGACIÓN DE CAPÍTULO Y CONCEPTO DE GASTO

Entidad no Coordinada Sectorialmente 1 de  ENTIDAD: GYN Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado Página:SECTOR: 2
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Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos 
oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales

 14,963,505,326
 3,218,837,159

 12,890,560,364
 4,701,793,984

 16,583,816,996
 3,004,611,835
 1,903,350,212

 206,621,906

 526,456,370
 77,445,621

 14,964,847,464
 168,150,044
 869,701,911

 36,181,554

 1,822,062,816
 1,309,803,641

 16,637,546,004
 701,950,623

 3,069,600,382
 137,579,019
 131,614,229

 32,255,395

1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 57,266,475,876

 16,849,404,870

 45,690,975,975

TOTAL:  439,044,390,046
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Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Donativos
Transferencias al exterior

Equipo e instrumental medico y de laboratorio

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

 21,848,563,866

 168,000,000
 290,761,925

 309,763,121,400
 13,650,000
 2,000,000

 1,000,000,000

 8,000,000,000
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Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversiones financieras y otras provisiones

 310,237,533,325

 1,000,000,000

 8,000,000,000


